1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
DPC01, PPC01
DPC01, PPC01 DS FRA29/04/2021
Relais de contrôle de tension triphasé TRMS
Description
Les relais DPC01 et PPC01 sont des dispositifs
triphasés de surveillance de réseaux.
Ils fonctionnent sur les systèmes 3Ph et 3Ph+N,

DPC01, PPC01 DS FRA29/04/2021
Références
Code de commande
PC01D
Compléter le code en remplaçant le  par l’option désirée
Code Option Description
D Boîtier pour montage sur rail DIN
P Module embrochable
P - Tension triphasé
C - Fonctions complètes
01 - Numéro d'article
D - 2 sorties de relais inverseur
M11
Alimentation
M23
M44
M48
M49
M68
- Fréquence: 50 à 60 Hz (DPC01DM44 jusqu’à 400Hz)
400HZ Fréquence: 50 à 400 Hz
Nom composant/numéro
pièce Montage Fréquence Alimentation
DPC01DM11400HZ Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 400 Hz 100 à 115 VCA
DPC01DM23 Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 60 Hz 208 à 240 VCA
DPC01DM23400HZ Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 400 Hz 208 à 240 VCA
PPC01DM23 Module embrochable 50 - 60 Hz 208 à 240 VCA
DPC01DM44 Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 400 Hz 208 à 690 VCA
DPC01DM48400HZ Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 400 Hz 380 à 415 VCA
PPC01DM48 Module embrochable 50 - 60 Hz 380 à 415 VCA
DPC01DM48 Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 60 Hz 380 à 480 VCA
DPC01DM49400HZ Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 400 Hz 440 à 480 VCA
DPC01DM69 Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 60 Hz 600 à 690 VCA
DPC01DM69400HZ Boîtier pour montage sur rail DIN 50 - 400 Hz 600 à 690 VCA
COPYRIGHT ©2020
Contenu susceptible d’être modifié. Télécharger le PDF : www.productselection.net